
UCHWAŁA NR 133/22/07
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 31 maja  2007 r.

w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu projektu uchwały  zmieniającej
uchwałę  dotyczącą  podziału  środków  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji
Osób  Niepełnosprawnych,  przyznanych  Powiatowi  na  realizację  zadań  z
 zakresu rehabilitacji zawodowej  i społecznej w 2007 roku

Na podstawie art. 35a ust.1 i 3, art. 48 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia
1997r.  o rehabilitacji  zawodowej  i  społecznej  oraz  zatrudnianiu  osób
niepełnosprawnych (Dz.U. Nr 123, poz. 776 z późn. zm.) oraz § 55 ust. 2 Statutu
Powiatu  Sierpeckiego  (Dz.Urz.Wojew.Mazow.  z  2002r.  Nr  173  poz.3826  z
późn.zm.) – Zarząd Powiatu postanawia, co następuje:

§1.

Wnieść pod obrady Rady Powiatu projekt uchwały zmieniającej Uchwałę Nr
26/IV/07  Rady  Powiatu  w  Sierpcu  z  dnia  9  marca  2007r.  w  sprawie  przyjęcia
podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji  Osób Niepełnosprawnych,
przyznanych  Powiatowi  na  realizację  zadań  z  zakresu  rehabilitacji  zawodowej
i społecznej w 2007r.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sierpeckiemu.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:
1. Sławomir Fułek -  Przewodniczący       .....................................
2. Andrzej Twardowski          -  członek                      .....................................
3. Szczepan Jamiołkowski -  członek                       .....................................
4. Paweł Kaźmierczak -  członek                       .....................................
5. Adam Pijankowski             - członek                        ......................................


